
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.5.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 9751 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  79/2022 

 
Θέμα: Πρόσληψη υπαλλήλου με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, ειδικότητας ΔΕ 
Διαμεσολαβητών, σε αντικατάσταση παραιτηθείσης  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης - Τοποθέτηση - Δοκιμαστική υπηρεσία» του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 
3) Το άρθρο 21 του ν.  2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Α’ 28), όπως έχει τροποποιηθεί, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 74 του ν. 4430/2016 (ΦΕΚ 205/τ.Α΄/31-10-2016) 

4) Την ΑΔΣ 375/2016 « Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων ατόμων για τη λειτουργία του υποέργου με 
τίτλο ‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 
5002110’» (Α.Δ.Α.: ΩΓ51ΩΡΘ-2ΛΕ ). 

5) Την ΑΔ υπ΄ αριθμ. 603/10.01.2018 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2017 για το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Ήλιδας» 
(ΑΔΑ: 6Δ4ΨΩΡΘ-ΣΑΚ). 

6) Την ΑΔ 94/2018 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ : 6ΘΔ6ΩΡΘ-ΤΟΔ).  

7) Την ΑΔ 87/2019 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας»  (ΑΔΑ: ΩΦ41ΩΡΘ-Γ9Η) 

8) Την ΑΔ 120/2019 «Ανανέωση των  συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ: ΨΗ8ΞΩΡΘ-Π0Υ). 

9) Την ΑΔ 118/2020 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ:ΨΦΜΨΩΡΘ-ΗΓΣ). 

10) Την ΑΔ 82/2021 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων τού Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας 
Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: ΩΘΡΡΩΡΘ-9ΘΘ), ως 31.10.2022. 

11) Την ΑΔ 99/2021 «Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου και λύση σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ» (ΑΔΑ: 
Ψ66ΩΩΡΘ-ΖΥΨ), η οποία αφορά τη θέση τής ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών, και της οποίας 
λύνεται η σύμβαση εργασίας από 29.10.2021. 

12) Το κεφάλαιο πέμπτο τής ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2017 (ΑΔΑ: 67Δ5ΩΡΘ-ΤΑΟ), στο οποίο αναφέρεται 
ότι: «Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται με 
άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας ειδικότητας κατά τη 
σειρά εγγραφής τους σε αυτόν. Σε κάθε περίπτωση, οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται είτε 
κατόπιν αναμόρφωσης των πινάκων από το ΑΣΕΠ, είτε λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων 
υποψηφίων, απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση χρονικό διάστημα και μέχρι 
συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου». 

13) Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων κωδικού θέσης 104, ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών. 
14) Την υπ΄αριθμ. 7780/11.04.2022 πρόσκληση της επόμενης υποψήφιας του πίνακα κατάταξης 

ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών, και την υπεύθυνη δήλωσή της περί αποδοχής πρόσληψης. 
15) Την υπ΄ αριθμ. 9521/5.5.2022 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης Διοίκησης 

& Πρόνοιας- με επισυναπτόμενα όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά και τη σχετική νομοθεσία- 
για έκδοση απόφασης πρόσληψης.  

16) Την υπ΄ αριθμ. 5237/22.3.2022 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών περί ύπαρξης 
εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό Δήμου Ήλιδας οικονομικού έτους 2022, για 
την κάλυψη της μισθοδοσίας.  



 

17)  Την ανάγκη κάλυψης της θέσης ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών, προκειμένου να συνεχιστεί 
απρόσκοπτα η υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά» . 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Προσλαμβάνεται η Διαμάντη Ελένη του Γεωργίου, για την κάλυψη της κενωθείσας θέσης 

ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
και πλήρη απασχόληση, στα πλαίσια υλοποίησης της πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας 
Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος “Δυτική Ελλάδα 2014–2020”. 

2. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από 11.05.2022 έως 31.10.2022, με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη τού προγράμματος.  

3. Οι όροι τής σύμβασης θα καθορισθούν αναλυτικά με την υπογραφή της. 
4.  Περίληψη της παρούσας να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, βάσει του άρθρου 

101 του ν. 3584/2007. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης  
 


